[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 23.07.2018                                                                     №  795
г. Туапсе
Об установлении тарифов на  платные услуги по сбору и

 вывозу твердых бытовых отходов,  оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Туапсинское специализированное
дорожное ремонтно-строительное управление»

  В соответствии с  Федеральным Законом от 6 октября  2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Туапсинского городского поселения Туапсинского района постановляю:

  1. Установить муниципальному унитарному предприятию  «Туапсинское специализированное дорожное ремонтно-строительное управление»                 тарифы на платные услуги по сбору  и вывозу твердых бытовых отходов в соответствии с приложением.

  2. Постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района  от 20 июня 2017 года  № 880 «Об установлении тарифов на  платные услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов,  оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Туапсинское специализированное дорожное ремонтно-строительное управление» признать утратившим силу.

        3. Отделу жилищно - коммунального хозяйства (Чернышов)   разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
         4.  Сектору по документообороту администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района (Кот) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

  5.   Контроль  за    выполнением   настоящего  постановления  возложить     на заместителя  главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района М.В. Кривопалова.

  6.   Постановление вступает в силу со дня  его  обнародования.
Глава Туапсинского

городского поселения
Туапсинского района

               В.К. Зверев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Туапсинского городского поселения

Туапсинского района
от 23.07.2018 г.   № 795
	Тарифы на платные услуги  по сбору и вывозу твердых бытовых
отходов, оказываемые  муниципальным унитарным предприятием                                               "Туапсинское СДРСУ"

	№ п/п

	Стои-мость (рублей)

	1.
	Экономически обоснованный тариф  (рублей/м3)  без НДС
	343,50

	2.
	Тариф для населения  (рублей/м3 ) с НДС
	405,33

	3.
	Тариф для бюджетных учреждений                    (рублей/м3 ) без НДС
	343,50

	4.
	Тариф для прочих потребителей (рублей/м3 )                   без НДС
	343,50

	Начальник
отдела экономики                                                                            К.И. Николенко